要返却､複写禁止

令和7年3月

録修 記事 習民
ザ

■■第 号

ー

法研修 所司

録事修習記刑

号第

(第1分冊）

一

法研修 所司

'

要返却 、

■
４
ｑ婁写禁止

一

事刑 修 習 記 録

第 号

(第2分冊） 、

ｰ

法研修司 所

要返却、複写禁』 画室

、

検 察修習記 録
、

第 号

(第1分冊）

~

法研修所司

要返却、複写禁」 。一

要返却、複写禁止

検 察修習
可
し
至
岡 録

第■■■号
(第2分冊）

法研修 所司

令和7年3月

民事弁護修習記録

第■■号
、

(第1分冊）

ノ

司法研修所

要返却 、

６
“
ｑ復写禁」 一】

令和7年3月

民事弁護修習記録

第■■■号
(第2分冊）

〆

》

司法研修所

要返却、複写禁」 】車

刑事弁護修習記録

第 号

1

法研修 所司

要返却 、

４
．愛写禁止

令和7年2月19日

●●●● 様

最高裁判所事務総局人事局長

裁判官採用のための面接の実施等について（通知）

標記の面接を下記第1のとおり実施しますので、面接日当日に本通知書を持参の

上、お越しください。

また、別添の裁判官志望者連絡先調べに所要事項を記入の上、下記第2のとおり

提出してください。

記

第1 面接について

1 面接日及び集合時刻

●月●日（●) 午前●時●分

2集合場所

（

最高裁判所

3 その他（

(1)_ 面接日当目は最高裁判柤から入構し、
‐= -,
(2)面接日当日、面接官の用務により、急暹面接日時を変更する場合がある。

その場合、担当係から速やかに連絡する。

※面接に関する連絡先：人事局任用課企画係

（電話番号03-…4-8｣Ⅲエ (内線■■■■■■■ ）
第2裁判官志望者連絡先調べについて

1 提出期限

．a_且」－2－日-1水)＆

提出先 L

人事局任用課企画係

提出方法

郵送（〒102－8651東京都千代田区隼町4番2号）又はファクシミリ

2

3

(■■■■■■■■)による。

（

（

、